
 
 
 
           
 

 
 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
 DELIBERAZIONE N.   36  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
 
OGGETTO:    Organizzazione soggiorno marino per anziani anno 2010. 
 
L’anno    duemiladieci  addi  quindici  del  mese di  maggio   alle ore 12,30 convocata nei modi 
prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca             x              
ROSSI Simonetta             x                                                  
ARIENTA Gabriele             x  
ALBERTI Alfredo             x                                          
GARAMPAZZI Paolo                         x 
             4            1 
 
 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Perucchini Dott.ssa Maria Luisa 
 
 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor  MANUELLI Luca   nella sua qualità di  
Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



sogganzi3 

 
 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 

- Considerato che per il periodo 27 maggio 2010/10 giugno 2010 è stato organizzato un soggiorno 
climatico per anziani in località Alassio (Sv) presso l’hotel West End  al prezzo di  € 602,00 per la 
camera doppia e €  770,00 per la singola, tramite l’Agenzia  ETLIM  Travel Tour Operator di 
Imperia; 
 
- Dato atto che si prevede la partecipazione al soggiorno di n. 15 persone, residenti nel Comune di 
Prato Sesia; 
 
- Visto che, come già avvenuto per gli scorsi anni, l’Amministrazione Comunale  ritiene farsi carico 
di  una quota per il soggiorno  di ogni partecipante di €. 80,00 e di accollare al Comune l’intera 
spesa  per il trasporto dei partecipanti, per il quale verrà noleggiato un autobus e ripartita la spesa 
con il Comune di Cavallirio e con i partecipanti dei Comuni limitrofi che hanno organizzato il 
soggiorno marino per anziani nella stessa località;  
 
- Visti i pareri preventivi favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di organizzare anche per il 2010 il soggiorno marino per gli anziani alle seguenti condizioni e 
modalità: 
 
- il soggiorno viene svolto ad Alassio  (SV)  presso l’hotel West End per il periodo 27 maggio 
2010-10 giugno 2010. 
- le spese del soggiorno pensione completa in camera doppia  sono di € 602,00 e in camera singola 
di  € 770,00. 
- parteciperanno al soggiorno n. 15 persone residenti a Prato Sesia. 
 
2) Di porre a carico del Comune una quota di € 80,00 per ogni partecipante nonchè le spese per il 
trasporto ad Alassio tramite noleggio di un autobus con il Comune di Cavallirio. 
 
3) Di dare mandato al Responsabile del Servizio interessato affinchè provveda al conseguente 
impegno di spesa a carico del bilancio di previsione 2010.   
 
4) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è resa 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 Letto, approvato e sottoscritto 

 
         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
             F.to L.Manuelli                                                                    F.to M.L.Perucchini 
 
_______________________                                                 ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 
all’Albo Pretorio il  27.05.2010    e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Municipale, li      27.05.2010                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                               F.to  M.L.Perucchini 
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale,27.05.2010                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to Perucchini Maria Luisa 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
 Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che: 
 

    La presente deliberazione,è divenuta esecutiva il__________________________decorsi dieci 
giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267). 
 
    La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.  
 
 
Dalla Sede Municipale, lì_______________  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 
 
 


